2/43

oG8 B329LG o

UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA”

Pejé, 03.09.2024

Duke u bazuar n& nenin 81 1& Ligjit Nr. 08L-197 Pé&r Zyrtar Publik dhe nenit 9 t& Udhé&zimit Administrativ
MFPT- Nr. 01/2024 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Zyra e Personelit €
Universiteti Publik "Haxhi Zeka" né Pejé€, I1&shon kété:

Njoftim
pér verifikimin papraprak té aplikacioneve

Zyra e Personelit e Universiteti Publik “Haxhi Zeka" né Pejé, pas verifikimit paraprak, nése kanditatét i
plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato t& posagme, sipas shpalljes se konkursit Nr. 1967  daté:
29.07.2024, konstaton se kanditatét t& cilét i plotésojné kriteret pér listé t& ngushté dhe gé do té ftohen
pér faza fjera 1é rekrutimit pér pozitén Drejtor i Zyrés pér Burime Njerézore dhe Barazi Gjinore jané:

Muhamet Muriqi
Myhybije Zallgi Zhara
Edlira Juniku

Afrodita Gashi
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Késhillé Juridike : Kandidatét té cilét nuk jané t& kénagur me rezultatet e verifikimit paraprak, mund
t& ushtroj@ ankesé& ndaj njoftimit t& Njésisé s& Burimeve Njerézore, prané Komisionit 1€ Ankesave
brenda tre (3) ditéve nga data e pranimit t& vendimit.
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